PORTARIA N° 4.504/2022

Designa Fiscais de Contratos Administrativos, e

dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espirito Santo no uso das atribuições que o

cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 534/2022

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados para serem fiscais responsáveis

pelas Atas de Registro de Preço e Contratos provenientes do Pregão Eletrônico nº

028/2022 - que tem como objeto a contratação de empresa para fornecimento de gás de

cozinha e botijão de gás, a saber:

• Erli Vaillant Nascimento - Representante da Secretaria Executiva de Educação

• Lúcia Helena da Silva Dino - Representante da Secretaria Executiva de

Desenvolvimento Rural

• Luciana Monteiro Silva - Representante da Secretaria Executiva de Finanças e

Planejamento

• Luciene Neves de Assis - Representante da Secretaria Executiva de Cultura,

Turismo e Esporte

• Marília Angélica Dias de Souza Simões - Representante do Gabinete do Prefeito

• Mariuza Valory Gama - Representante da Secretaria Executiva de Meio Ambiente

e Desenvolvimento Sustentável

• Noêmia de Vidal Corrente - Representante da Secretaria Executiva de Assistência

Social e Direitos Humanos

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 64e6098144c759b0eaba7129a71067e9

• Rafaela Gonçalves de Oliveira Morgado - Representante da Secretaria Executiva

de Obras, Saneamento e Serviços Urbanos

• Sara Ramos de Amorim Jeanmonod - Representante da Secretaria Executiva de

Administração

• Sariana Pereira Andriêta - Representante da Secretaria Executiva de Saúde

• Thabyta Costa Carlos - Representante da Procuradoria Geral do Município

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se, Registre-se e Comunique -s e.

Alegre - ES, 23 de agosto de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 64e6098144c759b0eaba7129a71067e9

		2022-08-23T20:49:33+0000

		2022-08-24T10:58:05+0000